











第六届亚洲关节镜学术大会暨第三届北京大学运动医学论坛

The 6th Biennial Asia Arthroscopy Congress & The 3rd Peking University Forum on Sports Medicine

第六届亚洲关节镜学术大会(AAC) 暨第三届北京大学运动医学论坛 会议通知

尊敬的各位教授/医师:

由亚洲关节镜学会、北京大学运动医学研究所主办的**第六届亚洲关节镜学术大会(AAC2019)** 暨第三届北京大学运动医学论坛将于 2019 年 10 月 11-13 日在北京五洲国际会议中心隆重召开。我 们诚挚地邀请您参加本次学术盛会。

亚洲关节镜学术大会是亚洲地区关节镜领域内最高水平学术盛会,旨在聚焦国内外顶尖关节镜 医师,共同研讨、传播并推广领域内的新技术与新方法。为期两年一届的学术年会极大地促进了亚 洲各地关节镜微创外科领域的交流与合作,使亚洲关节镜技术与理念日趋国际化,切实推动亚洲地 区关节镜技术的发展。

第六届亚洲关节镜学术大会(AAC2019)将继续秉承合作创新的理念,运用最新的理念和技术 深刻剖析关节镜技术的重点和难点。组委会将邀请国内外顶尖专家就关节镜领域的重大问题、研究 方向、研究成果等进行报告,同时分设膝关节、上肢关节、髋关节、足踝关节、护理、康复、基础 研究等专题进行交流,并采用专题讲座、口头发言、标本操作、手术直播、经典手术精讲、电子壁 报等多种形式融合,是国内外同仁缔结友谊、切磋交流的重要平台,更是触发前沿、普及提高的绝 佳机会,相信本届学术大会将为所有参会代表带来非凡的学术体验。

同期还将举办第三届北京大学运动医学论坛,秉承 23 年来推动我国运动医学人才培养和技术 进步的办会宗旨,整合国内学术水平和规格最高的精品教育课程,融合运动创伤和关节镜诊疗技术、 运动营养、运动康复、运动内科和护理培训,促进运动医学各学科专业的交流学习和协同发展。

亚洲关节镜技术的发展得益于全体同仁的共同努力。我谨代表亚洲关节镜学会全体委员和北京 大学运动医学研究所诚挚邀请您前来参会并积极投稿,与国内外的同仁们相互交流学习并进行深入 研讨! 让我们共同携手, 合力打造一场最具影响力的精彩学术盛宴!

















第六届亚洲关节镜学术大会暨第三届北京大学运动医学论坛

The 6th Biennial Asia Arthroscopy Congress & The 3rd Peking University Forum on Sports Medicine

一、会议基本信息

会议重要日期:

提交论文截止时间: 2019年7月15日 会议报到时间: 2019年10月10日 会议召开时间: 2019年10月11-13日

会议地点:

北京五洲国际会议中心

北京市朝阳区北辰东路8号

电话: 010-84985588

会议语言:

第六届亚洲关节镜学术大会 英语 第三届北京大学运动医学论坛 汉语

二、本学习班为国家级继续教育项目,培训结束授予国家级继续教育 [类学分。

三、注册参会(报名网址: http://aac2019.medmeeting.org/)

注册费: 2000 元/人

四、征文投稿:

AAC(2019)大会组委会期待所有对关节镜领域感兴趣的医务工作者积极报送学术研究论文。被 采纳的论文将被选为大会论文发言或壁报展示。大会组委会将最终录用结果以邮件的形式发送至投 稿人邮箱,请留意查收。

为了方便投稿、修改以及第一时间了解您稿件的接收和安排情况,会议只接收在线投稿,不接 收电子邮件或纸质投稿。请登录会议的专用网站 http://aac2019.medmeeting.org/ 了解投稿要求、 程序和细节。

五、联系我们

大会秘书组:

北京大学运动医学研究所

电话: 86-10-82267610 邮箱: pkusmi@126.com

地址:北京市海淀区花园北路 49号

网站及投稿技术支持:

任孚佑 13167369718 何亚京 18548916808



电话: 86-10-8226 7610 邮箱: pkusmi@126.com

地址:北京市海淀区花园北路49号(100191)